
Městský obvod ÚL – Střekov 

 

Zápis ze schůze RMO  č. 44 dne 26. 8. 2020 Stránka 1 z 3 

 

 

 

Z Á P I S  
 ze 44. mimořádné schůze Rady městského obvodu ÚL - Střekov, která se konala 

dne 26. 8. 2020 od 8:00 hodin v zasedací místnosti ÚMO Střekov, 2. patro.

 

Počet přítomných členů RMO: 4 (dle prezenční listiny) 

 

Omluveni:    Ing. Přibyl 

  

Zapisovatelka:    Kateřina Doškářová 

 

Stálý host:    Miroslava Lazarová (omluvena) 

 

 

Z A H Á J E N Í  –  Ú V O D N Í  Č Á S T  

 
V úvodu schůze předsedající místostarosta Mgr. Pavel Peterka přivítal přítomné, konstatoval, že schůze rady 

byla řádně svolána a je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze usnášeníschopná. 
 

PROGRAM: 

1. Prodej vozidla Škoda CAS 25 - Š706 RTHP 

2. Různé 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém programu 

PRO:  4    

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.: 619/44R/20 

 

 

1. Prodej vozidla Škoda CAS 25 - Š706 RTHP 

Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí SO 

V diskusi vystoupili:  

Mgr. Dunaj:  

Jsem rád, že je v kupní smlouvě ukotven článek I. odstavce 3): 

Kupující prohlašuje, že měl příležitost se seznámit se stavem předmětu koupě před podpisem této kupní 

smlouvy a že přejímá předmět koupě do svého vlastnictví jak stojí a leží ve smyslu ust. § 1918 zákona č. 

89/2012 Sb., což znamená, že veškeré zjištěné vady na předmětu koupě jdou k tíži kupujícího a že se neuplatní 

práva z vadného plnění dle ust. § 2099 a násl. Kupující bere na vědomí, že platnost poslední technické kontroly 

je do 27. 4. 2020. 

 

Návrh usnesení: 

Rada městského obvodu Střekov po projednání 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 44 dne 26. 8. 2020 Stránka 2 z 3 

 

A) schvaluje 

vyřazení dlouhodobého hmotného majetku: cisternová automobilová stříkačka Škoda CAS 25 – 

Š706 RTHP (RZ 3U9 0735), inventární číslo 528010002695, zůstatková hodnota 15.984,- Kč. 

 

B) schvaluje 

prodej dlouhodobého hmotného majetku: cisternová automobilová stříkačka Škoda CAS 25 – 

Š706 RTHP (RZ 3U9 0735), inventární číslo 528010002695, na základě nabídky kupujícího 

HASIČI ČESKÁ REPUBLIKA, z. s., Sbor dobrovolných hasičů Libochovice, IČ 08567417, za 

cenu 10.000,- Kč. 

 

C) pověřuje 

Mgr. Pavla Peterku, 1. místostarostu MO Střekov  

k podpisu kupní smlouvy s kupujícím HASIČI ČESKÁ REPUBLIKA, z. s., Sbor dobrovolných hasičů 

Libochovice, pobočný spolek. 

 

D) ukládá 

Mgr. Romaně Pfefferové 

administrativně zabezpečit prodej majetku CAS Škoda CAS 25 – Š706 RTHP (RZ 3U9 0735). 

T: 11. 9. 2020 

 

Ing. Pavlíně Horníkové 

zabezpečit vyřazení majetku CAS Škoda CAS 25 – Š706 RTHP (RZ 3U9 0735) z účetní evidence. 

T: 31. 10. 2020 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4    

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.: 620/44R/20 

 

 

R Ů Z N É / D I S K U S E :  

 
Mgr. Železný:  

Vznesl dotaz, kolik jsme uspořili z 200 tis. Kč? Kolik jsme dávali do rozpočtu na opravu CAS? Tajemník: 

umořeno cca 90 tis. Kč z opravy, ponechat finanční prostředky na dofinancování dotace z KÚÚK, je zde 

spoluúčast. Další opravy jsou plánovány na podzim (dotace KÚÚK + vlastní prostředky). 

 

 

Mgr. Peterka:  
Informoval, o hotovém projektu na hřiště v Truhlářově ulici.  

 

 

Z Á V Ě R  
 

Místostarosta MO Střekov, Mgr. Pavel Peterka poděkoval všem přítomným za účast a jednání RMO Střekov 

ukončil v 8:10 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina členů RMO Střekov. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 44 dne 26. 8. 2020 Stránka 3 z 3 

2. Prezenční listina zaměstnanců ÚMO Střekov. 

3. Písemné materiály, které byly navrženy k projednání. 

 

 

Místostarosta: 

Mgr. Pavel Peterka    ______________________________ 

 

 

Místostarostka: 

Mgr. Aleša Kymličková   ______________________________ 

 

 

 

 

 

Zapsala: Kateřina Doškářová 

Kontroloval: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička Ph.D., tajemník 


